



C.Skaarup Holding ApS

Godthåbsvej 3
6690 Gørding
CVR-nr. 40676635

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.01.2022

Cecilie Skaarup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C.Skaarup Holding ApS

Godthåbsvej 3

6690 Gørding

CVR-nr.: 40676635

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Cecilie Skaarup, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 106 t.kr. mod et overskud på 40 t.kr. i 20219/20. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		338.205	(1.875)
Personaleomkostninger	1	(298.753)	0
Driftsresultat		39.452	(1.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		74.825	41.279
Andre finansielle indtægter		706	172
Andre finansielle omkostninger		(258)	(53)
Resultat før skat		114.725	39.523
Skat af årets resultat	2	(8.393)	0
Årets resultat		106.332	39.523
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.332	39.523
Resultatdisponering		106.332	39.523

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		136.104	61.279
Finansielle aktiver	3	136.104	61.279
Anlægsaktiver		136.104	61.279
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		132.128	15.172
Andre tilgodehavender		10	0
Tilgodehavender		132.138	15.172
Likvide beholdninger		28.929	4.947
Omsætningsaktiver		161.067	20.119
Aktiver		297.171	81.398

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		116.104	41.279
Overført overskud eller underskud		29.751	(1.756)
Egenkapital		185.855	79.523
Skyldig skat		8.393	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	8.393	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.060	0
Anden gæld	5	74.863	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser		102.923	1.875
Gældsforpligtelser		111.316	1.875
Passiver		297.171	81.398

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	41.279	(1.756)	79.523
Årets resultat	0	74.825	31.507	106.332
Egenkapital ultimo	40.000	116.104	29.751	185.855

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	289.410	0
Pensioner	4.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.687	0
Andre personaleomkostninger	2.656	0
	298.753	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	8.393	0
	8.393	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Opskrivninger primo	41.279
Andel af årets resultat	74.825
Opskrivninger ultimo	116.104
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.104

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vestjysk Consulting ApS	Gørding	ApS	50

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	8.393
	8.393

5 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	28.434	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	44.554	0
Anden gæld i øvrigt	1.875	1.875
	74.863	1.875
